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Komisioni P€rzgjedh€s pdr zhvillimin e procedurave p€r themelimin e marrddh€nies sd punes, i

emeruar nga Kryetari i Komunes per pozit€n: M€simdh€n6s/e p6r l6nd6 mjeksore - ShML -
Vend i lir6, gjat€ procedures s€ vler€simitte aplikacioneve ne bazEtE kritereve te percaktuara

me Udh6zimin Administrativ nr. 0512015, normativi per mesimdh€nesit e arsimit profesional, i

cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet te plot€sohen p€r k€t€ pozit€, si:

. Mjeku specialist;

. Mjeku ip€rgjithshdm;
"Nd institucionet e arsimit t€ mes€m te ulte (6-9) dhe arsimit t€ mes€m t€ lart6 ( | 0- l2),

kandidatet duhet tE ken6 s€ paku 300 ETCS, p€rkatesisht 5 vite", nE mungese te tyre vijd
kandidatet me studime kater vjegare, p€rkatesisht 240 ETCS.

Ne baze t€ kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udh€zim, Komisioni vler6soi se

kandidat€t e poshtdsh€nuar kan6 plot€suar kushtet p€r ti ftuar nd intervistd me goj€:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

DaIa Ora Vendi i intervistimit
I Guxim Jashari 10.0 .20 7 8:30 ShFMU "Faik Konica"
) Blerta Kadriu 10.0 .20 7 8:40 ShFMU "Faik Konica"
3 ArditaZeoai 10.0 .20 8:50 ShFMU "Faik Konica"
4 Eszona Hvseni 10.0 .20 1 9:00 ShFMU "Faik Konica"
3 Dardan Sadiku 10.0 20 7 9:10 ShFMU -'Faik Konica"
6 Mariqona H--iri 10.o 20 7 9:2O ShF'MU "Faik Konica"
7 Adelina Aliu 10.0 20 7 9:30 ShFMU "Faik Konica"
8 Enisa Iliazi-Xhemaili r 0.0 20 7 9:40 ShFMU "Faik Konica"
9 Him€ Gionbalai 10.0 20 7 9:50 ShFMU "Faik Konica"

10 Eranda Drasusha 10.0 20 7 0:00 ShFMU "Faik Konica"
11 Dukasiin Zec ral 10.0 20

,7
0:10 ShFMU "Faik Konica"

t2 Hafize Rasim 10.0 20 7 0:20 ShFMU "Faik Konica"
13 Astrit Morina 10.0 20 7 0:30 ShFMU "Faik Konica"
l4 Hanife Reeibeqa 10.0 20 7 0:40 ShFMU "Faik Konica"



15 Fidane t 0.01.2017 l0:50 ShFMU ''Faik Konica"

16 Jeta Muhaxhiri I 0.01 .201 7 1 1:00 ShFMU "Fa k Konica

l7 Besafta Maloku 10.01.2017 1 l:10 ShFMU "Fa k Konica

18 Shkurte Haidini 10.01.2017 l1:20 ShFMU "Faik Konica"

Renditja €sht€ b€r€ n€ m€nyr€ t0 rastesishme, qE do tE thot6 se renditja nuk eshtd bere ne bazE tE

pik6zimit, por nE list€ jand ata t€ cil6t kan€ plot6suar kushtet ligiore td percaktuara.

Nd€rsa nuk perfshihet n€ list€n e ngushte pdr tu ftuar n€ interviste me goje, pasi qe nuk i kane

plot6suar kriteret e lartcekura, kandidat6t:

1

Nora Kursani-
Demiaha 5 Gonxhe Seidiu

2 Blerim Llunii 6 Fatlinda Veisa-Hoxha
aJ Arieta Goiani Elvane Skenderi

4 Bedriie Kozmaqi 8 Zana Jashari

Komisioni P6rzgjedh6s per zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dhenies sE punes, i

em6ruar nga Kryetari i Komun€s p€r poziten: M6simdh€n6s/e p€r profilin arsimor- Teknik i

farmacis6 - ShML - Vend i lir€ , gjat€ procedures se vleresimit te aplikacioneve ne bazE tE

kritereve tg p€rcaktuara me Udhezimin Administrativ nr. 0512015, normativi per

m6simdhen€sit e arsimit profesional, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te

plotesohen p€r kdt6 pozit6, si:

N€ baz€ t6 kushteve dhe kritereve td p€rcaktuara me Udh€zim, Komisioni vler€soi se

kandidat6t e posht6sh€nuar kan€ plot6suar kushtet p€r ti ftuar nd intervistd me goj€:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi i intervistimit

I Sazan Brestovci 10.0 2017 I 1:30 ShFMU "Faik Konica"

) Hairiie Mustafa 10.0 2017 1l 40 ShFMU "Faik Konica"

3 Adil Emini 10.0 2017 1 1:50 ShFMU "Faik Konica"

4 Florentina Xhemaili 10.0 2017 l3:00 ShFMU "Faik Konica"

5

Florentina Sherifi-
Tefiku

10.01.2017

l3:10
ShFMU "Faik Konica"

6 Arife Aliu-Selimi I 0.01 .20 I 7 3:20 ShFMU "Faik Konica"

7 Albulena haziri l 0.01 .20 1 7 3:30 ShFMU "Faik Konica"

8 Arbnesh€ Arbneshi 10.01.2017 3:40 ShFMU "Faik Konica"

9 Laura Halilai 10.01.2017 3:50 ShFMU "Faik Konica"



10 Afta Goga 0.0 .2017 4:00 ShFMU "Faik Konica"
l1 Adelina Jashanica 0.0 .2017 4: l0 ShFMU "Faik Kon ca"
t2 Jeta Llongari-Ukshini 0.0 20 7 4:20 ShFMU "Faik Kon ca"
l3 Nora Rrahimi 0.0 .20 7 4:30 ShFMU "Faik Konica"
t4 Mirieta Zymeri 0.0 .20 7 4:40 ShFMU "Faik Konica"
15 Merita Feiza-Zosai 0.0 .20 n

4:50 ShFMU "Faik Konica"
l6 Kaltrine Zenuni 0.0 20 7 5:00 ShFMU "Fa k Konica"
t7 Lumniie Drenovci 0.0 20 7 5:10 ShFMU "Fa k Konica"
l8 Elvane Skenderi 0.0 20 7 5:20 ShFMU "Fa k Konica"
l9 Lindita Aliasa 0.0 20 7 5:30 ShFMU "Faik Konica"

Rendida eshte ber€ n€ menyre te rastesishme, qe do te thot€ se renditja nuk esht€ bere ne baz1tE
pik€zimit, por ne liste jane ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore t€ p€rcaktuara.

Komisioni Perzgjedh€s p€r zhvillimin e procedurave p€r themelimin e marr€dhenies s€ punes, i
em€ruar nga Kryetari i Komun€s p€r pozit€n: M€simdh€nc/e p6r profilin arsimor
Fizioterapi - ShML - Vend i lir€ , gjatd procedures se vleresimit te aplikacioneve ne baz| te
kritereve te pdrcaktuara me Udhdzimin Administrativ nr. 0512015, normativi per
mdsimdhdndsit e arsimit profesional , i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te
plotdsohen per kete pozit6, si:

N€ baze te kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udh€zim, Komisioni vleresoi se
kandidat€t e poshtdsh€nuar kan€ plotdsuar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist6 me goj6:

Renditja €shte bere n€ m€nyre te rast€sishme, q€ do te thote se rendida nuk eshte bere n€ baze LE
pikEzimit, por n€ list€ jand ata t€ cil€t kan€ plot€suar kushtet ligjore td p6rcaktuara.

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Vendi i intervistimit
Valentina Dushi 10.01.2017 ShFMU "Faik Konica"
Arta Hasani 10.01.2017 ShFMU "Faik Konica"

Surdulli
10.01.20 ShFMU "Faik Konica"



Nd€rsa nuk p€rfshihet ne list€n e ngushte p€r tu ftuar n€ intervist€ me goj€, pasi q€ nuk i kan€
plotesuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Armelind Krmemi 5 Nita Giikolli 9 Ardita Hamiti-Vitiia

2 Valdrin Tahiri 6
Edita Qufaj-
Kadriiai t0 Zenel Kozhani

a
J Shqipe Balai 7 Kaltrina Abazi ll Besim Imeri

4
Arlinda
Mehmetukai 8 Arbnora Salihu


